

Årsredovisning
för
Knudsens Elteknik AB
559390-2165

Räkenskapsåret
2025

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2026-02-17.
Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.
Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:

Pontus Knudsen, Styrelseledamot
2026-02-18

Styrelsen för Knudsens Elteknik AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2025.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr).

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Företaget med säte i Ljungby kommun bedriver elinstallationsverksamhet gentemot företags- och privatmarknad.

Flerårsöversikt (Tkr)	2025	2024	2022/23 (17 mån)
Nettoomsättning	3 263	5 127	3 872
Resultat efter finansiella poster	71	1 518	697
Soliditet (%)	82,1	59,8	41,8

Nettoomsättningen har minskat med 36 % jämfört med föregående år vilket beror på att verksamheten har minskat.

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	50 000	418 127	895 422	1 363 549
Disposition enligt beslut av årsstämman:				
Utdelning extra bolagsstämma		-640 000		-640 000
Balanseras i ny räkning		895 422	-895 422	0
Årets resultat			27 064	27 064
Belopp vid årets utgång	50 000	673 549	27 064	750 613

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	673 549
årets vinst	27 064
	700 613
disponeras så att till aktieägare utdelas (1 200 kronor per aktie) i ny räkning överföres	600 000
	100 613
	700 613

Styrelsen föreslås bemyndigas att besluta om tidpunkt då utdelningen skall betalas.

Styrelsen anser att förslaget är förenligt med försiktighetsregeln i 17 kap. 3 § aktieföretagslagen enligt följande redogörelse: Styrelsens uppfattning är att vinstutdelningen är försvarlig med hänsyn till de krav verksamhetens art, omfattning och risk ställer på storleken på det egna kapitalet, bolagets konsolideringsbehov, likviditet och ställning i övrigt.

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

Resultaträkning

Not

2025-01-01
-2025-12-31

2024-01-01
-2024-12-31

Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.

Nettoomsättning		3 263 151	5 127 069
Övriga rörelseintäkter		41 245	346
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		3 304 396	5 127 415

Rörelsekostnader

Handelsvaror		-992 635	-1 144 765
Övriga externa kostnader		-821 159	-793 711
Personalkostnader	2	-1 342 681	-1 663 605
Av- och nedskrivningar av materiella anläggningstillgångar		-21 117	-13 999
Summa rörelsekostnader		-3 177 592	-3 616 080
Rörelseresultat		126 804	1 511 335

Finansiella poster

Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		72	7 194
Räntekostnader och liknande resultatposter		-55 517	-464
Summa finansiella poster		-55 445	6 730
Resultat efter finansiella poster		71 359	1 518 065

Bokslutsdispositioner

Förändring av periodiseringsfonder		-16 000	-375 000
Förändring av överavskrivningar		-18 010	-14 384
Summa bokslutsdispositioner		-34 010	-389 384
Resultat före skatt		37 349	1 128 681

Skatter

Skatt på årets resultat		-10 285	-233 259
Årets resultat		27 064	895 422

Balansräkning

Not

2025-12-31

2024-12-31

TILLGÅNGAR

Anläggningstillgångar

Materiella anläggningstillgångar

Maskiner och andra tekniska anläggningar

3

0

56 108

Inventarier, verktyg och installationer

4

84 963

24 503

Summa materiella anläggningstillgångar

84 963

80 611

Summa anläggningstillgångar

84 963

80 611

Omsättningstillgångar

Varulager m. m.

Färdiga varor och handelsvaror

320 000

334 322

Summa varulager

320 000

334 322

Kortfristiga fordringar

Kundfordringar

339 834

922 280

Övriga fordringar

6 805

0

Upparbetad men ej fakturerad intäkt

0

343 023

Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter

87 897

119 140

Summa kortfristiga fordringar

434 536

1 384 443

Kassa och bank

Kassa och bank

659 408

1 221 875

Summa kassa och bank

659 408

1 221 875

Summa omsättningstillgångar

1 413 944

2 940 640

SUMMA TILLGÅNGAR

1 498 907

3 021 251

Balansräkning

Not

2025-12-31

2024-12-31

EGET KAPITAL OCH SKULDER

Eget kapital

Bundet eget kapital

Aktiekapital

50 000

50 000

Summa bundet eget kapital

50 000

50 000

Fritt eget kapital

Balanserat resultat

673 549

418 127

Årets resultat

27 064

895 422

Summa fritt eget kapital

700 613

1 313 549

Summa eget kapital

750 613

1 363 549

Obeskattade reserver

Periodiseringsfonder

561 000

545 000

Ackumulerade överavskrivningar

32 394

14 384

Summa obeskattade reserver

593 394

559 384

Långfristiga skulder

Övriga skulder

0

331 452

Summa långfristiga skulder

0

331 452

Kortfristiga skulder

Leverantörsskulder

4 552

109 639

Skatteskulder

5 616

119 928

Övriga skulder

70 450

217 893

Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter

74 282

319 406

Summa kortfristiga skulder

154 900

766 866

SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER

1 498 907

3 021 251

Noter

Not 1 Redovisningsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Tjänste- och entreprenaduppdrag

Företagets intäkter från uppdrag till fast pris redovisas enligt alternativregeln.

Avskrivning

Tillämpade avskrivningstider:

Maskiner och andra tekniska anläggningar	5-10 år
Inventarier, verktyg och installationer	5 år

Not 2 Medelantalet anställda

	2025	2024
Medelantalet anställda	2,5	2,5

Not 3 Maskiner och andra tekniska anläggningar

	2025-12-31	2024-12-31
Ingående anskaffningsvärden	65 110	0
Inköp	0	65 110
Försäljningar/utrangeringar	-65 110	0
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	0	65 110
Ingående avskrivningar	-9 002	0
Försäljningar/utrangeringar	16 598	0
Årets avskrivningar	-7 596	-9 002
Utgående ackumulerade avskrivningar	0	-9 002
Utgående redovisat värde	0	56 108

Not 4 Inventarier, verktyg och installationer

	2025-12-31	2024-12-31
Ingående anskaffningsvärden	29 500	0
Inköp	73 981	29 500
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	103 481	29 500
Ingående avskrivningar	-4 997	0
Årets avskrivningar	-13 521	-4 997
Utgående ackumulerade avskrivningar	-18 518	-4 997
Utgående redovisat värde	84 963	24 503

Årsredovisningen beslutades 2026-02-17

Bolmsö

Pontus Knudsen
Pontus Knudsen
Styrelseledamot
2026-02-17